2023 年３月吉日

ゲストの皆様へ

                         テニススクール JEU DE PAUME

                               支配人 齋藤 大輝

        TEL 097-547-8757

会費改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当スクールをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

これまで、人と人の出逢いを大切にし、『皆で創るグリーティングパーク』を掲げ、JEU DE

PAUME を運営して参りました。

誠に勝手ではございますが、より良いレッスン及びサービスを提供するために、一部レッス

ンにつきまして、月会費を改定させて頂くことといたしました。

大変心苦しい限りでございますが、月会費が下記の通りに変更となりますので、ご確認の上、

何卒ご理解頂きますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更日  2023 年 5 月１日〜

2. 会費及び変更点

対象クラス 改訂前 改定後

育成①、育成②

（硬式、ソフト含む）

月会費：7,000 円

チケット費：2,000 円

月会費：8,200 円

チケット費：2,500 円

初心者クラス 月会費：8,200 円 月会費：3,500 円

   ※初心者クラスのレッスン時間は 90 分から 60 分に変更となります。

〈育成クラスについて〉

  目的：選手育成に必要なトータルサポートの強化

  特典：JEU DE PAUME で購入のテニス用品全品 10％OFF

  ご不明点がございましたらお問い合わせ下さい。

以上